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Işık Akısı 
Luminous Flux 

(lm)

Kullanım Alanları  Fields of Application

Etanj Armatürler Waterproof Luminaires

Ürün Kodu
Code No

5614 1561

5614 1521

5614 1511

600x75X70

1200x75x70

1200x75x70

Güç 
Power
(W) 

Tip 
Type 

20

20

36

İNOVALED 600

İNOVALED 1200

İNOVALED 1200

Güç Faktörü
 Power Factor

Renk Sıcaklığı 
Colour Temp.

(K)

Renksel Geriverim
Colour Ren. In.

(CRI)

Etkinlik Faktörü
Luminous Effic.

(lm/W)

>0.95

>0.95

>0.95

4000-6500

4000-6500

4000-6500

1750

1750

3195

>70

>70

>70

87.5

87.5

88.75

4

4

4

0.01

0.02

0.02

9005

9005

9005

6.5

10.5

10.5

Armatürlere ait büyüklükler  Product Details

Pratik Aydınlatma Tasarım Tablosu  

Practical Lighting Design Chart

* Tablo açıklaması için 404. sayfaya 
bakınız.  See page 404 for explanation.

5614 1511

Işık Şiddeti
Dağılım Eğrisi

Light Distribution
Curve

65 650˚ EN 60598-2-1

Sabit akım çıkışlı, yüksek verimliliğe 
sahip LED sürücü.. Şebeke 
gerilimindeki dalgalanmalardan 
etkilenmeyen ve sabit ışık sağlayan 
etkin güç faktörü düzeltmesi. Isıl 
iletkenliği yüksek alüminyum  PCB. 
2,5mm² kesitli kablo montajına 
uygun yanmaz çıkış klemensi

Mekanik Özellikler
Elektrostatik toz boya kaplı 
alüminyum gövde. Paslanmaz çelik 
bağlantı elemanları. UV korumalı 
polimer enjeksiyon yan kapak. 
Basınç dengeleyici ventilli rakor. Isı 
değişimine ve çevre şartlarına uygun 
silikon conta.

Elektriksel Özellikler

Optik Özellikler
LM80 ve TM21 standartlarına uygun 
50.000 saatin üzerinde kullanım 
ömrüne sahip LED. IK09 koşullarını 
sağlayan, ısıya ve darbelere karşı 
korumalı, yüksek geçirgenliğe sahip 
opal PC optik kapak 

Opsiyonlar
DALI ve koridor fonksiyon uygulaması.
İstenilen renk sıcaklığında(CCT) LED 
3 saate kadar acil durum aydınlatma 
ünitesi uygulaması Farklı RAL 
kodlarında elektrostatik toz boya 
uygulaması

Constant current, high efficiency  
LED driver. Efficient power factor 
correction immune to flactuations in 
grid voltage and providing constant 
light output. High-heat resistant 
silicone sheathed cable. Non-
flamable connector terminal suitable 
for 2,5mm² cross-sectioned cable 
intallations.

Mechanical Specifications
Electrostatic powder coating 
aluminium body. Stainless steel 
connection elements. Polymer 
injection side cap reinforcing. 
Pressure stabilizer vapor.  Fixed 
and seamless polyuretane gasket 
fit for temperature changes and 
enviromental conditions

Electrical Specifications

Optical Specifications
LM80 and TM21 standards 
compliant LED with lifetime over 
50.000 hours. High transmission 
PC optical cover with homogenous 
luminous distribution, compliant 
IK09, thermal and impact resistant 
throughout lifetime of the luminaire. 

Options
DALI and corridor function 
applications. Production according 
to desired Correlated Colour 
Temprature (CCT). Emergency 
lighting unit application up to 
3 hours. Different RAL-code 
electrostatic power coating.
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